

# **JYDHOLM IT ApS**

Ulvefodvej 10  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2019**

---

**Olav M. J. Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JYDHOLM IT ApS  
Ulvefodvej 10  
2670 Greve  
  
Telefonnummer: 43691616  
  
CVR-nr: 27977952  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for JYDHOLM IT ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Forudsætningerne for fravalg af revision er stadig opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Greve, den 14/05/2019

## **Direktion**

Olav Martinus Jydholm Christiansen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive IT-Konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter resultat som værende utilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### **Værdipapirer**

Handelsbeholdning af værdipapirer måles til dagsværdi, og urealiserede kursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

### **Tilgodehavender fra tjenesteydelser**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat i fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der på balancedagen vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer af følge i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		605.190	792.663
Andre eksterne omkostninger .....		-93.659	-87.159
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>511.531</b>	<b>705.504</b>
Personaleomkostninger .....	1	-605.749	-674.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.333	-23.333
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-117.551</b>	<b>7.944</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.641	45.834
Andre finansielle omkostninger .....		-3.715	-191
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-118.625</b>	<b>53.587</b>
Skat af årets resultat .....		5.106	-10.210
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-113.519</b>	<b>43.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	30.000
Overført resultat .....		-113.519	13.377
<b>I alt .....</b>		<b>-113.519</b>	<b>43.377</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		140.013	163.346
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>140.013</b>	<b>163.346</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.013</b>	<b>163.346</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		216.522	232.819
Tilgodehavende skat .....		14.697	525
Andre tilgodehavender .....		7.522	8.834
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>238.741</b>	<b>242.178</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		25.542	208.595
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>25.542</b>	<b>208.595</b>
Likvide beholdninger .....		76.896	73.839
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>341.179</b>	<b>524.612</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>481.192</b>	<b>687.958</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		132.263	275.781
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>257.263</b>	<b>400.781</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3	30.803	35.936
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>30.803</b>	<b>35.936</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		195	682
Skyldig selskabsskat .....		0	1.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		191.201	243.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.730	5.535
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>193.126</b>	<b>251.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>193.126</b>	<b>251.241</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>481.192</b>	<b>687.958</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

<b>Personaleudgifter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Løn og vederlag til medarbejdere har andraget:		
Løn	687.700	672.700
Barselsrefusion	-60.493	-36.544
Multimedie	-2.700	-2.700
Reg. FP-forpligtelse	-29.446	21.268
ATP	2.272	2.272
Sociale ydelser	1.357	1.987
Lønudgifter	0	0
Kørsel	0	7.081
Personaleudgifter, øvrige	7.059	8.163
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>605.749</b>	<b>674.227</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	350.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>350.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-186.654
Årets afskrivning	-23.333
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-140.013</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.013</b>

### 3. Hensættelse til udskudt skat

<b>Udskudt skat</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Primo	35.936	41.074
Ultimo	30.803	35.936
<b>Forskydning udskudt skat</b>	<b>-5.133</b>	<b>-5.138</b>

<b>Årets skatter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Beregnet selskabsskat	0	15.348
Korrektion selskabsskat	27	0
Ændring i udskudt skat	-5.133	-5.138
<b>Årets skatter i alt</b>	<b>-5.106</b>	<b>10.210</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1